２０２６年２月８日

お客さま各位

株式会社カスミ

カスミ大網店 外線電話不通のお知らせ
（２０２６年２月８日）

いつも弊社、カスミ大網店（千葉県大網白里市）をご利用いただきましてありがとうござい

ます。

本日、当店において外線電話が不通となっております。

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

なお、営業は通常通り行っております

緊急の際は、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

カスミお客様相談 フリーダイヤル 通話料無料

０１２０－３７１３１５

以上